EPKHM ot 02.12.2021 № 54210061000201423990

Отметка о размещении (дата и учетный номер) сведений о выездной проверке в едином реестре контрольных (надзорных) мероприятий, QR-код <*>



Не предусмотрено

Отметка о согласовании или несогласовании (дата и реквизиты) проведения выездной проверки с органами прокуратуры <*>

Главное управление МЧС России по Новосибирской области

(указывается наименование контрольного (надзорного) органа) и при необходимости его территориального органа)

ул. Октябрьская, 86, г. Новосибирск, 630099, т. 222-45-55, ф. 222-48-05, e-mail: ontundipr@54.mchs.gov.ru

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы по Барабинскому и Здвинскому районам Новосибирской области УНДиПР ГУ МЧС России по Новосибирской области

632336. Новосибирская область, Барабинский район, г. Барабинск, пер. Гутова. 20\1. тел. 8 38361- 22-189, ondbarabinzdwinsk@54.mchs.gov.ru

(место принятия решения)

Решение о проведении выездной проверки (<u>плановой</u>/внеплановой)

от " 02 " декабря 2021 г., 09 час. 50 мин. № 94

1. Решение принято заместителем начальника ОНДиПР по Барабинскому и Здвинскому районам УНДиПР ГУ МЧС России по Новосибирской области (заместителем главного государственного инспектора Барабинского и Здвинского района по пожарному надзору) Хоменко Александром Александровичем

(указывается наименование должности, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя (заместителя руководителя) контрольного (надзорного) органа или иного должностного лица контрольного (надзорного) органа, уполномоченного в соответствии с положением о виде государственного контроля (надзора), муниципального контроля, положением о лицензировании вида деятельности (далее - положение о виде контроля) на принятие решений о проведении контрольных (надзорных) мероприятий)

2. Решение принято на основании пункта 2 части 1 статьи 57 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

(указывается пункт части 1 или часть 3 статьи 57 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации")

В связи с: выполнением ежегодного плана проведения плановых проверок Главного управления МЧС России по Новосибирской области на 2021 год (план $\Phi \Gamma UC$ $EP\Pi$ N_{2} 2021006834 от 30.11.2020;

(указываются:

- 1) для пункта 1 части 1 статьи 57 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации":
- 1.1) сведения о причинении вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям (источник сведений, издожение сведений, охраняемые законом ценности);
- 1.2) сведения об утрозе причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям (источник сведений, изложение сведений, обоснование наличия угрозы причинения вреда (ущерба), охраняемые законом ценности);